



Кузьминчева Н. А.  
22 ма

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
Учреждение Управления борозования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды

Коды Категории	Планируемая стоимость	Колличество	Планируемая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных					504202
категории					
М/О мест.бюд	30-00	50		1500-00	
М/О реп.бюд	45-00	50		2250-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00	18		1746-00	
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00	18		594-00	
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00	2		20-00	
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00	2		90-00	
Предшкола м/б	22-00	4		88-00	
Предшкола р/б	8-00	4		32-00	
род. Плата	75-00	35		3247-18	
Мобилизов м/б	130-00	1		130-00	
<b>ИТОГО</b>				<b>9697-18</b>	

КУХ. РАБОТНИК Юфина  
повар Миллюхина  
Мед. Сестра  
Гордеева бухгалтер

		обед 140				ЗАВТРАК 19				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты	суп	Макарон	рыба	кисель/хлеб	салат	рис	чай с лимоном	икра свекольная	котлета				0
питания	фасолевого	ы	100гр	200гр/50г	90гр	припуше	/хлеб	100гр	100гр	кг	1,400	59	82,6
вес порций	250гр	200гр	140	140	140	220гр	200гр	100гр	100гр	кг	1,200	45	504
кол-во порций	140	140	140	140	140	19	19	19	19	кг	1,158	15	17,37
2 лук	10/1400									кг	2,780	185	514,3
3 морковь	10/1400				70/9800					кг	9,800	45	441
4 соль	2/280.	4/560.	2/280.			2/38.				л	2,195	128	280,96
5 фасоль	20/2800	70/9800								кг	0,814	700	569,8
6 макароны		5/700			5/700			5/95.		кг	14,000	142	1988
7 масло растит	5/700					6/114.				кг	0,190	160	30,4
8 масло сливоч	5/700									кг	0,280	40	11,2
9 рыба минтай		100/1400					10/190.			кг	4,200	220	924
10 лимоны										кг	1,590	77	122,43
11 мука		2/280								кг	6,540	56	366,24
12 кисель				30/4200						кг	14,000	34,5	483
13 сахар				10/1400			10/190.			кг	1,140	84	95,76
14 хлеб				50/7000			30/540.			кг	1,500	300	450
15 сыр		10/1400								кг	0,038	440	16,72
16 картошка	100/14000					60/1140				кг	1,500	300	450
17 рис						2/38.				кг	1,500	300	450
18 чай										кг	1,500	300	450
19 котлета								80/1500		кг	1,500	300	450

9